Телекоммуникационный напольный
промышленный шкаф серии
«Industry» TFM
Паспорт
2
Оглавление
1. Описание ................................................................................................. 3
2. Конструктивные особенности ............................................................ 3

Провод заземления:
L=300 мм / L=600 мм
12 / 2
Замок с колпачком / ключи 8 / 4
Боковые
стенки
10
10. Таблица заказа
Артикул Состав
Высота
U
Высота, мм Масса, кг Цвет
TFM-246080-
MMMM-GY
TFM-1-6080-GY
24 1305 92 Серый TFM-2-2460-MM-GY
TFM-3-2480-MM-GY
TFM-246080-
MMMM-BK
TFM-1-6080-BK
24 1305 92 Черный TFM-2-2460-MM-BK
TFM-3-2480-MM-BK
TFM-336080-
MMMM-GY
TFM-1-6080-GY
33 1705 110 Серый TFM-2-3360-MM-GY
TFM-3-3380-MM-GY
TFM-336080-
MMMM-BK
TFM-1-6080-BK
33 1705 110 черный TFM-2-3360-MM-BK
TFM-3-3380-MM-BK
TFM-426080-
MMMM-GY
TFM-1-6080-GY
42 2105 128,5 Серый TFM-2-4260-MM-GY
TFM-3-4280-MM-GY
TFM-426080-
MMMM-BK
TFM-1-6080-BK
42 2105 128,5 черный TFM-2-4260-MM-BK
TFM-3-4280-MM-BK
11. Хранение и транспортировка
Изделие может транспортироваться на любые расстояния:
1. Автомобильным и железнодорожным транспортом в закрытых